KGT 関連サービスの商権移動および取り扱い終了のご案内

2025年12月12日

プロメガ株式会社

お客様各位

拝啓 平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、株式会社かずさゲノムテクノロジーズ(KGT）が提供する各種受託サービスにつきまし

て、商権移動に伴い販売体制を以下の通り変更する運びとなりました。また、一部サービスにつき

ましては現行体制での取り扱いを終了いたしますので、ご案内申し上げます。

1. 販売体制の変更について（2026年1月5日以降）

【対象サービス】KGT様取扱い「安心国内受託サービス（オミクス解析受託サービス）」

（該当：NGS、プロテオーム、マルチオミックス、リピドーム、メタボローム、オミックス）

【現行体制】  販売元：プロメガ株式会社

供給元：株式会社かずさゲノムテクノロジーズ（KGT）

受託業務実施機関：公益財団法人かずさDNA研究所（KDRI）

【新体制】 販売元：ユーロフィンジェノミクス株式会社

※詳細につきましては、ユーロフィンジェノミクス株式会社より直接ご案内が

ございます。

担当部署：東京事業所 セールス＆マーケティング インサイドセールス

Mail：sales-jp@gsjp.eurofinsasia.com

【年内発注分の取り扱い】

2025年12月25日までに発行済みのお見積案件、およびご発注済みの案件につきましては、

2026年以降もプロメガ株式会社が責任をもって納品対応いたします。

 ・個別事情のある案件につきましては、別途ご相談のうえ調整いたします。

 ・お問い合わせ窓口：学術課（Mail：prometec@jp.promega.com）

2. 取り扱い終了サービスについて（2025年12月末）

以下のKGT関連受託サービスは2025年12月をもちまして現行体制での取り扱いを終了いたします。

【対象サービス】KGT様取扱い「クローン/実験受託サービス」

（Flexi ORF Clone/クローン改変・作製サービス/安定発現株作製受託）

※新体制での準備が整い次第、2026年4月頃を目途に新サービスとして提供を再開する予定です。

mailto:sales-jp@gsjp.eurofinsasia.com

3. お客様へのお願い

移行に伴い、一部サービスで対応体制の変更が生じますが、お客様への影響を最小限とするべく、

関係各社と連携しながら円滑な移行に努めてまいります。

見積・発注をご検討のお客様につきましては、移行時期の混雑が予想されるため、早めのご依頼を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具